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I lokalen bredvid Statoil har nu, passande nog, en ny körskola öppnat upp
dörrarna. Det är Galal Mohamed som äger trafikskolan, och tillsammans med
kollegan och trafiklärare Salem Romdhani ska de driva ”Styrhjul Trafikskola”
och hjälpa människor på vägen mot det omtalade körkortet. - Det är ett roligt
jobb som jag verkligen brinner för, säger Salem.

Lokalen bredvid Statoil har under en längre tid ekat tom, ända tills för ett litet tag
sedan. Skyltfönstren har pyntats med en 50-skylt, och magnetskyltar som vittnar om att
föraren i bilen övningskör. Kikar man ovanför dörren så ser man att här hittas ”Styrhjul
Trafikskola”. I slutet av januari stod allt klart och dörrarna låstes upp. Det är ägaren och



lindesbergaren Galal Mohammed som ska komma att driva körskolan tillsammans med
sin kollega Salem Romdhani. Salem är trafikskollärare sedan fem år tillbaka, och har
bedrivit körskola i Laxå och även Kumla, varav den sistnämnda finns kvar men ligger
vilande under tiden som Lindesberg får allt hans fokus. Galal Mohamed i sin tur
övningskörde och skaffade körkort med hjälp av Salem för ett par år sedan.

– Han är jättebra, intygar Galal som talar av egen erfarenhet.

– Det är ett roligt jobb som jag verkligen brinner för, säger Salem.

Salem bor för nuvarande i Örebro, men tanken på att öppna ännu en körskola där ansåg
han vara överflödigt, då han berättar att det redan finns en rejäl uppsjö av sådana.
– Jag brukar skoja och säga att i Örebro finns det lika många körskolor som pizzerior,
skrattar Salem.

I Lindesberg däremot tycker Salem att utbudet av körskolor är lite väl snålt och kunde
vara större, och riktade därför

Salem Romdhani, skolans trafiklärare.
Foto: Ida Lindkvist

istället in sitt sikte på den här staden, framförallt för att kunna erbjuda körskoleelever
en valmöjlighet.
– Jag kände att Lindesberg saknar en konkurrent, och att det var dags för dem att få en
konkurrent. Jag tror att det är bra att man öppnar en trafikskola till så konsumenten har
lite att välja på. Jag tycker att det bästa är att det finns minst två stycken att välja
emellan. Jag har redan ett bra kundunderlag, men jag har märkt att många frågar efter
en ny trafikskola, berättar Salem som dessutom tycker att platsen och lokalen är väldigt
bra och funktionell.
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– Det ligger strategiskt och det klickade här, det här är ett perfekt ställe att starta upp
sitt företag, tillägger Salem.

Något som Salem tror är en stor fördel som han definitivt kommer kunna dra nytta av
här i Lindesberg, är att han talar flera olika språk. Förutom svenska och engelska kan
han också arabiska, franska och därtill begränsad somaliska inom kör- och
trafikområdet.
– Det finns en stor målgrupp som inte pratar särskilt bra svenska, så jag kände behovet
av att öppna här, konstaterar Salem.

Galal och Salem vill att alla ska känna sig välkomna till den nya trafikskolan.
– Alla i Lindesberg är välkomna att komma hit och prova på och lära känna hos här!,
avslutar Salem.
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